
Technický dodatek 

k pojistné smlouvě č. 7722090213

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Se sídlem Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní 
Čechy, Plzeň, Zahradní 3, PSČ 326 00, tel. 377 417 111, fax. 377 417 999

(dále jen „pojistitel")

a

statutární město Plzeň
se sídlem náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 Plzeň, Česká republika 
IČO: 00075370

jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, 
Palackého nám. 6, Plzeň 306 32 
(dále jen „pojistník').

zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

(dále jen „pojistník")

Uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami 
pojistitele, dohodou ze dne 1. 8. 2018 a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění 
tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

1



Statutární město Plzeň

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

V Článku 1. Úvodní ustanovení se ruší odstavec č. 2. a nahrazuje se novým odstavcem č. 2, který zní:

2. Tato smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře C.E.B., a.s. se 
sídlem Lublaňská 5/57, 120 00, Praha. IČO: 27429741, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10597 a to na základě 
smlouvy, kterou pojistník uzavřel s pojišťovacím makléřem. Pojišťovací makléř pro 
pojistníka vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví v rozsahu této 
smlouvy.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabylo účinnosti 1.7.2018 a je sjednáno na 
dobu neurčitou.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.3.2024.

2. Ujednává se, že pojistitel před koncem každého pojistného roku vypočte roční pojistné 
na následující rok a zašle předpis pojistného.

3. Pojistník na základě podpisu této smlouvy prohlašuje, že byl jasně a srozumitelně 
seznámen s kompletním rozsahem pojištění včetně doložek a že mu byly oznámeny 
informace v souladu s ustanovením § 2758 a následující zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

4. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu 
zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanoveními 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Ujednává se, že doručování veškerých písemností v souvislosti 
s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou bude probíhat na adresu 
pojišťovacího makléře uvedenou v čl. 1 odst. 2. Veškeré písemnosti se považují za 
doručené jejich doručením pojišťovacímu makléři. Pro tyto účely se „adresátem" 
rozumí pojišťovací makléř. Pojistitel prohlašuje, že bude považovat veškeré písemnosti 
za doručené od pojistníka nebo pojištěného, pokud je doručil pojišťovací makléř.

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vyhotoven ve 4 stejnopisech. Pojistník, 
pojišťovací makléř i pojistitel obdrží po jednom stejnopisu.

6. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě je zároveň potvrzením o uzavření 
pojistné smlouvy.

7. Pojistitel se zavazuje k tomu, že tuto Smlouvu může jednostranně vypovědět pouze, 
pokud zašle takovou výpověď Pojistníkovi nejpozději 20 týdnů před datem výročí této 
pojistné smlouvy. Pojistitel se výslovně vzdává všech dalších svých práv na 
jednostrannou výpověď této Smlouvy.

8. Veškeré kurzívou vyznačené pojmy v této smlouvě a jejích přílohách jsou vysvětleny 
v příloze č. 11 - Výklad pojmů, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy.

9. Subjektem věcně příslušným mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto 
pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15 12000, Praha 2, www.coi.cz.

2

http://www.coi.cz


Statutární město Plzeň

10. Tento dodatek k pojistné smlouvě podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník pojistnou smlouvu uveřejní v rozsahu, 
způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele 
práva, aby smlouvu, resp. dodatek uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. 
Pojistník před zasláním smlouvy, resp. dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní 
strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku pojistné smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývající, 
vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění.

V Plzni dne 25.1.2024

Ing. Bronislava Pokorná 
vedoucí provozního odděleni

Hana Sýkorová 
underwriter specialista

V Plzni dne

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

3


